
"Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру 
туралы" Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес көлік құралдары иелерінің 
азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру жөніндегі сақтандыру 
сыйлықақысын есептеу үшін пайдаланылатын таргеттелетін шығындылықтың және 
анықтық факторының 2025 жылға арналған мөлшерлерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі Басқармасының
2024 жылғы 29 тамыздағы № 71 қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз4-тармақтан
      "Қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын мемлекеттік реттеу, бақылау және 
қадағалау туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 6-5-бабының 18-2) тармақшасына
және "Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті 
сақтандыру туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 19-бабының  3-1-тармағына
сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің 
Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2025 жылға арналған:
      1) көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті 
сақтандыру жөніндегі сақтандыру сыйлықақысын есептеу үшін пайдаланылатын 
таргеттелетін шығындылық 65 (алпыс бес) пайыз мөлшерінде;
      2) көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті 
сақтандыру жөніндегі сақтандыру сыйлықақысын есептеу үшін пайдаланылатын 
анықтық факторы 70 (жетпіс) пайыз мөлшерінде бекітілсін.
      2. Сақтандыру нарығы және актуарлық есеп айырысу департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулы қабылданған күннен бастап күнтізбелік бес күн ішінде оны ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына қазақ және орыс 
тілдерінде жіберуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулыны "Мемлекеттік кредиттік бюро" акционерлік қоғамына және 
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің мүдделі 
бөлімшелеріне жіберуді;



      4) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың 1) 2) тармақшаларында
орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын 
реттеу және дамыту агенттігі Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігінің Төрағасы

М. Әбілқасымова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


